
Itinéraires 33-R1

Arrêts et horaires

COLLEGE RAIMU 12:10

LES GENETS D’OR 12:25

LA GUICHARDE 12:33

STADE DES PICOTIERES 12:38

GYMNASE 12:42

STELLAMARE 12:46

BEAUCOURS 12:47

BELLEVUE Nouvel arrêt 12:49

LA GORGUETTE *

Commune de SANARY 

Commune de BANDOL 

Ligne 33  :  SANARY vers BANDOL Collège RAIMU  

(Segpa) - RETOUR 

Uniquement pour le Mardi 05 septembre 2023

Les horaires ALLER de la Ligne 33  :  SANARY vers BANDOL Collège RAIMU  

(Segpa)  sont inchangés.

* Arrêt supprimé pendant la période des travaux de voirie prévus de sept. 23 à mars 24


